Акт
приема-передачи мест на опорах

г. Благовещенск

ООО «СЛС Благовещенск», именуемое в дальнейшем «Арендодатель», в лице директора управляющей организации ООО «БЛ Инвест» Табакова Валерия Алексеевича, действующего на основании Договора о передаче полномочий единоличного исполнительного органа общества управляющей организации № 02 от 20 апреля 2021 г, с одной стороны, и
________________ (ПАО «____»), именуемое в дальнейшем «Арендатор», в лице ___________________________, с  другой стороны, именуемые далее стороны, составили настоящий акт о следующем:

	1. Арендодатель передал, а Арендатор принял в аренду места для крепления ВОК в количестве ________ штук на опорах наружного освещения расположенных в городе Благовещенске, расположенных в городе Благовещенске согласно схемы – Приложение № 1 к Договору аренды.
2. Места для крепления ВОК осмотрены, претензий нет.
3. Настоящий акт составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

Подписи сторон:
	«Исполнитель»
	«Заказчик»

                __________________//

__________________//